
GERENCIAL DA RECEITA RE.: 05/2020

Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

4534 UNIOESTE 101 13100111.01.00.01  Aluguéis 319,50 5.054,88 

4534 UNIOESTE 101 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis 300,00 

4534 UNIOESTE 101 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 68,25 62.056,66 

4534 UNIOESTE 101 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 27.875,70 60.817,08 

4534 UNIOESTE 101 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades 771,37 1.809,84 

4534 UNIOESTE 101 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 809,55 19.443,95 

4534 UNIOESTE 101 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários 292,95 

4534 UNIOESTE 101 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 333,00 6.595,50 

4534 UNIOESTE 101 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 598,30 16.004,42 

4534 UNIOESTE 101 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 

4534 UNIOESTE 101 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 44.003,40 

4534 UNIOESTE 101 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares - 

4534 UNIOESTE 101 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 57.102,83 

 TOTAL FONTE 101 - 30.775,67 273.481,51 
- 

4534 UNIOESTE 250 13100111.01.00.01  Aluguéis                745,50 11.794,72 

4534 UNIOESTE 250 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis 700,00 

4534 UNIOESTE 250 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 16.099,92 114.375,33 

4534 UNIOESTE 250 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal                159,25 144.798,89 

4534 UNIOESTE 250 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados           65.043,30 141.906,49 

4534 UNIOESTE 250 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades             1.799,85 4.222,93 

4534 UNIOESTE 250 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais             1.888,95 45.369,77 

4534 UNIOESTE 250 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas 683,55 

4534 UNIOESTE 250 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 777,00 15.389,50 

4534 UNIOESTE 250 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços             1.396,12 37.344,31 

4534 UNIOESTE 250 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 

4534 UNIOESTE 250 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 102.674,60 

4534 UNIOESTE 250 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares - 

4534 UNIOESTE 250 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 133.239,94 

4534 UNIOESTE 250 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
- 

4535 UNIOESTE 250 19280110.00.00.01  Indenizações - Específicas para Estados/DF/Municípios - 

4534 UNIOESTE 250 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente         137.499,84 384.848,77 



4534 UNIOESTE 250 19909911.00.00.01  Outras Receitas - Primárias - Principal - 

4535 UNIOESTE 250 22180111.04.00.02  Outras Alienações de Outros Bens Móveis - 

 TOTAL FONTE 250 - 225.409,73 1.137.348,80 

Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

4534 UNIOESTE 260 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários                    1,37 11,12 

4534 UNIOESTE 260 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente           10.100,00 10.100,00 

 TOTAL FONTE 260 - 10.101,37 10.111,12 

4534 UNIOESTE 262 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 52.000,00 114,55 99.355,52 

4534 UNIOESTE 262 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares     20.100.000,00      2.711.893,52 13.622.374,52 

4534 UNIOESTE 262 16380140.00.00.01  Serviços Ambulatoriais       1.452.000,00         105.633,69 238.737,35 

4534 UNIOESTE 262 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 1.250.000,00         227.425,78 656.925,00 

 TOTAL FONTE 262 3.045.067,54 14.617.392,39 

4534 UNIOESTE 281 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários           16.749,55 96.609,81 

4534 UNIOESTE 281 17181091.00.00.01  Outras Transferências de Convênios da União 176.612,00 

4534 UNIOESTE 281 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
544.400,75       1.372.927,82 

4534 UNIOESTE 281 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 1.812,15           7.788,47 

4534 UNIOESTE 281 24181090.00.00.02  Outras Transferências de Convênios da União 0,01                  100.000,01 

 TOTAL FONTE 281 - 562.962,46 1.753.938,11 

4534 UNIOESTE 283 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 4,47 

4534 UNIOESTE 283 17681010.00.00.01  Outras Transferência de Convênios do Exterior - Não Especificadas Anteriormente - 

 TOTAL FONTE 283 - - 4,47 

4534 UNIOESTE 284 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 263,23              1.697,67 

4534 UNIOESTE 284 17300011.00.00.01  Transferências dos Municípios e de suas Entidades - 

4534 UNIOESTE 284 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
239.342,63       2.646.974,16 

4534 UNIOESTE 284 17700011.00.00.01  Transferências de Pessoas Físicas - 

4534 UNIOESTE 284 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 114.162,87       251.831,18 

4534 UNIOESTE 284 24481010.00.00.02  Outras Transferências de Instituições Privadas 24.142,41 

 TOTAL FONTE 284 - 353.768,73 2.924.645,42 

 TOTAL      4.228.085,50    20.716.921,82 


